
ZARZĄDZENIE NR 78/2012 
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 4 lipca 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  i  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
 

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  dochodach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2012r.”,  wprowadza  się zmiany  i  otrzymuje  on  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3  do  niniejszego zarządzenia.
§ 4.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

    Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 78/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 4 lipca 2012 roku

Dokonuje się zmian w planie dochodów:- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 102/2012 zwiększa się dochody w dziale  852  –  Pomoc  społeczna,  Rozdziale  85295-  Pozostała  działalność  z  tytułu otrzymanej dotacji celowej w wysokości 6.800,00 zł;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 50/2012 zwiększa się dochody w dziale  852  –  Pomoc  społeczna,  Rozdziale  85295-  Pozostała  działalność  z  tytułu otrzymanej dotacji na realizację zadań własnych gmin w wysokości 5.000,00 zł.
Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  60016  §4300   o  kwotę  861,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60095 § 4300  o kwotę 861,00zł z przeznaczeniem na usługi obce demontażu uszkodzonej wiaty przystankowej;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75011  §4210   o  kwotę  300,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75011 § 4410  o kwotę 300,00zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe;-  zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  w  rozdziale  75818   §4810   o  kwotę  2.000,00zł, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników  w rozdziale 75023 §4700;- zmniejsza się wydatki bieżące projektu: „Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów" w rozdziale 75095 §4307 w kwocie 3.306,00 zł i §4309 w kwocie 1.269,00 zł  z  przeznaczeniem na zakup  materiałów -  §4217-  kwota  3.306,00  zł  oraz   §4219- kwota 1.269,00 zł;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  oświaty  w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 31.250,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80106:  § 3020 w kwocie 2.400,00 zł,  § 4010 w kwocie 24.000,00 zł,  § 4110 w kwocie 4.100,00  zł,   §  4120  w  kwocie  750,00  zł.  Środki  zostaną  przeznaczone  na funkcjonowanie  Punktu  Przedszkolnego  w  Pogorzeli  od  września  2012  roku (zatrudnienie 2 osób - nauczyciela i pomocy nauczyciela). -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  projektu:  „Kompetencje  naszą  siłą!  Program wyrównywania  szans  edukacyjnych  wśród  uczniów  Gimnazjum  im.  „Skrytego”  w Celestynowie" w rozdziale 80195 §4217 w kwocie 400,00 zł i §4219 w kwocie 100,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki - §4437- kwota 400,00 zł oraz  §4439- kwota 100,00 zł;-  na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 102/2012 zwiększa się wydatki w  dziale  852  –  Pomoc  społeczna,  Rozdziale  85295-  Pozostała  działalność  z  tytułu otrzymanej  dotacji  w  wysokości  6.800,00zł  przeznaczonej  na  pomoc  finansową realizowaną  na  podstawie  rządowego  programu  wspierania  niektórych  osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.-  na  podstawie  Decyzji  Wojewody Mazowieckiego  nr  50/2012  zwiększa  się  wydatki w  dziale  852  –  Pomoc  społeczna,  Rozdziale  85295-  Pozostała  działalność  z  tytułu 



otrzymanej dotacji w wysokości 5.000,00zł przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
Sporządziła:
Skarbnik Agnieszka Kurek


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

